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送检企业： 陕西新禾中瑞材料科技有限公司

样品名称： 预埋件

检验类别: 委托检验



检 测 报 告

报告编号：HBC250617S543

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报

告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房

20181901362

第 1 页 共 3 页

委托单位 ：陕西新禾中瑞材料科技有限公司

委托单位地址 ：陕西省西安市莲湖区西关正街370号开元商住广场2单元2002室

样品名称 ：预埋件

商标名称 ：堤利尔

规格型号 ：/

样品数量 ：1PCS

制造厂商 ：/

制造商地址 ：/

送检日期 ：2025年06月11日

检测依据 ：GB/T 2518-2019

检验结论 ：测试结果均符合标准要求，详见后页。

报告签发： 签发日期：2025 年 06 月 17 日
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测试结果：

检测项目 单位 技术要求 检验结果 单项判定

屈服强度 MPa ≥195 260 合格

抗拉强度 Mpa ≥330 339 合格

断后伸长率 % ≥17 17.8 合格

耐中性盐雾实验 级 ≥3 4 合格

紫外灯老化试验 级 应无起泡、开裂、粉化 符合 合格
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样品照片

报告结束


